
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 607
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про призначення генерального
директора комунального некомерційного
підприємства Львівської обласної ради
 «Львівська обласна клінічна
психіатрична лікарня»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                            
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Кодексу законів про працю 
України, статті 16 Основ законодавства України про охорону здоров'я; керуючись 
постановами Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1094                            
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття посади                        
керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я» (зі змінами та 
доповненнями), від 21 серпня 2019 року № 792 «Про затвердження Порядку             
укладення контракту з керівником державного, комунального закладу охорони 
здоров’я та типових форм контракту з керівником державного, комунального 
закладу охорони здоров’я»; враховуючи рішення конкурсної комісії (протокол                   
від 20 серпня 2024 року № 3), а також заяву Чечотки Богдана Романовича,                   
обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.    Призначити Чечотку Богдана Романовича генеральним директором 
комунального некомерційного підприємства Львівської обласної ради «Львівська 
обласна клінічна психіатрична лікарня» строком на 5 (п’ять) років з моменту 
укладення контракту.  

2.   Управлінню майном спільної власності обласної ради укласти контракт з 
Чечоткою Богданом Романовичем.  

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної 
ради. 
 

Заступник голови                                                                    Юрій ХОЛОД


